
Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    11/05/2019    11:15    Viento: 

1 110 (t) Noah Ramon Gonzalez 
C.P. EL LLANO-GIJON

09/07/2010
PR2061

BM 6 8.58 11

2 524 (t) Alex Burgos Del Rio
C.P. PEÑA TU-LLANES

05/09/2010
PR2022

BM 8 8.78 10

3 86 (t) David Tubau Rodriguez
C. ECOLE-LLANERA

11/10/2011
PR1731

BM 4 8.82 9

4 496 (t) Hugo Fernandez  Suarez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

19/01/2010
PR2008

BM 7 8.84 8

5 50 (t) Javier Rico Garcia
C. VIRGEN MEDIADORA-GIJON

03/01/2010
PR1987

BM 3 8.86 6

6 3366 (t) Yago Piñera Diaz
C.P. RIO PILES-GIJON

14/02/2012
PR2125

PBM 5 9.21 5

Final B    11/05/2019    11:15    Viento: 

1 2110 (t) Diego Alvarez Gonzalez
C.P. PALACIO VALDES-AVILES

25/10/2011
PR1921

BM 5 8.85 7

2 1544 (t) Abel Garcia Montoto
C.P. JOVELLANOS-GIJON

05/02/2010
PR2174

BM 4 9.26 4

3 290 (t) Olai Martin Garcia
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

12/05/2011
PR1286

BM 7 9.49 3

4 134 (t) Diego Fernandez Lara
C.P. LLOREU-GIJON

09/09/2010
PR2186

BM 3 9.66 2

5 537 (t) Juan Fernandez Martinez
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

26/09/2012
PR1975

PBM 6 10.88 1

50m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     11/05/2019    11:55

1 354 (t) Christian Sotres  Sanchez
C.P. PEÑA TU-LLANES

21/02/2011
PR2025

BM 11 1:36.28 11

2 2115 (t) Lucas Fontanillas Castro
C.P. PALACIO VALDES-AVILES

25/01/2011
PR1922

BM 8 1:41.04 10

3 3371 (t) Nicasio Alvarez Prieto
C.P. RIO PILES-GIJON

27/10/2010
PR2124

BM 2 1:41.41 9

4 296 (t) Pelayo Perez Suarez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

05/06/2010
PR1191

BM 1 1:41.69 8

5 1569 (t) Miguel Martin Garcia
C.P. JOVELLANOS-GIJON

14/03/2010
PR2148

BM 3 1:43.83 7

6 87 (t) Borja Mendez Montenegro
C. ECOLE-LLANERA

21/06/2010
PR1732

BM 7 1:44.81 6

7 291 (t) Enol Gonzalez Riestra
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

30/01/2011
PR1285

BM 5 1:47.35 5

8 51 (t) David Neira Membrillo
C. VIRGEN MEDIADORA-GIJON

24/09/2010
PR1985

BM 4 1:49.69 4

9 133 (t) Alejandro Pelaez Campo
C.P. LLOREU-GIJON

24/03/2011
PR2188

BM 10 1:51.69 3

10 534 (t) Nel Mayo  Moro
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

30/07/2012
PR1973

PBM 6 1:53.02 2

11 70 (t) Diego Pescador Gonzalez
C.P. EL LLANO-GIJON

29/08/2010
AS5356

BM 9 2:12.22 1

500m MASC. AL
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Sub10 Equipos
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     11/05/2019    12:15

1 160 (t) David Lazaro Alonso
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

10/03/2010
PR1189

BM X 3.81 3.79 X X X 3.81 11

2 107 (t) Oliver Riding Rodriguez
C.P. RIO PILES-GIJON

18/02/2010
PR2094

BM 3.63 3.46 3.24 AB 3.63 10

3 88 (t) Miguel Sanjurjo Garcia
C. ECOLE-LLANERA

15/11/2010
PR1740

BM 3.42 3.39 2.56 2.85 3.28 3.25 3.42 9

4 528 (t) Roberto Garcia Alvarez
C.P. PEÑA TU-LLANES

27/02/2010
PR2021

BM 3.32 3.25 3.06 2.89 3.11 3.38 3.38 8

5 48 (t) Rodrigo Florez Agude
C. VIRGEN MEDIADORA-GIJON

07/03/2010
PR1995

BM 2.63 2.50 2.62 2.53 2.86 3.32 3.32 7

6 132 (t) Ruben Perez Rodriguez
C.P. LLOREU-GIJON

16/02/2010
PR2187

BM 3.10 2.65 2.96 AB 3.10 6

7 545 (t) Aitor Cueto Valiente
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

26/05/2010
PR1972

BM 2.39 2.69 2.57 2.48 2.48 2.52 2.69 5

8 1545 (t) Matias Garcia Montoto
C.P. JOVELLANOS-GIJON

05/02/2010
PR2173

BM 2.26 2.39 2.48 2.02 2.34 1.87 2.48 4

9 2552 (t) Ruben Martinez Rivero
C.P. PALACIO VALDES-AVILES

19/02/2012
PR2153

PBM 1.54 1.94 2.38 2.38 3

10 68 (t) David Aldayturriaga Sanchez
C.P. EL LLANO-GIJON

31/12/2010
AS5632

BM 1.68 2.16 1.36 2.16 2

11 299 (t) Eric Campo De Andres
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

17/05/2012
PR1841

PBM 1.89 2.10 1.35 2.10 1

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     11/05/2019    10:30

1 52 (t) Pablo Menendez Ordas
C. VIRGEN MEDIADORA-GIJON

20/05/2010
PR1984

BM 6.33 7.07 5.81 5.81 X X 7.07 11

2 276 (t) Diego Rodriguez Velasco
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

08/04/2010
PR1288

BM 6.19 6.18 6.16 5.63 6.69 6.36 6.69 10

3 592 (t) Anton Suarez Concepcion
C.P. RIO PILES-GIJON

27/01/2010
PR2123

BM 6.34 5.40 5.53 5.12 5.61 6.10 6.34 9

4 89 (t) Andres Suarez Suarez
C. ECOLE-LLANERA

18/02/2010
PR1739

BM 5.25 5.34 5.91 X 5.19 5.90 5.91 8

5 361 (t) Goyo Barthelemi Alvarez
C.P. PEÑA TU-LLANES

20/06/2010
PR2172

BM 5.40 5.65 5.54 4.97 4.63 4.75 5.65 7

6 275 (t) Alberto Del Valle Machado
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

26/06/2010
PR1188

BM 5.11 5.17 5.32 4.79 5.39 5.14 5.39 6

7 535 (t) Jorge Montes Artidiello
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

16/12/2010
PR1974

BM 5.04 5.39 5.24 4.80 4.68 4.85 5.39 5

8 85 (t) Nacho Garcia Gonzalez
C.P. EL LLANO-GIJON

20/05/2010
AS5648

BM 4.36 4.52 5.13 4.63 5.11 4.91 5.13 4

9 771 (t) Adrian Menendez  Sanchez
C.P. PALACIO VALDES-AVILES

22/07/2011
PR2152

BM X X 3.06 3.06 3

10 1592 (t) Iker Leon Montesinos
C.P. JOVELLANOS-GIJON

24/10/2010
PR2175

BM X 2.91 2.42 2.91 2

11 136 (t) David Rodriguez Menendez
C.P. LLOREU-GIJON

02/02/2012
PR2190

PBM 2.42 2.02 2.55 2.55 1

Peso (2kg) MASC. AL
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Sub10 Equipos
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    11/05/2019    13:05

1 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA BM 3 38.83 11
275 (t) Alberto Del Valle Machado 26/06/2010 PR1188 BM
496 (t) Hugo Fernandez  Suarez 19/01/2010 PR2008 BM
296 (t) Pelayo Perez Suarez 05/06/2010 PR1191 BM
160 (t) David Lazaro Alonso 10/03/2010 PR1189 BM

2 C.P. PEÑA TU-LLANES BM 4 39.68 10
524 (t) Alex Burgos Del Rio 05/09/2010 PR2022 BM
546 (t) Hector Alonso Coto 20/07/2010 PR2023 BM
527 (t) Javier Martinez Peral 13/05/2010 PR2026 BM
528 (t) Roberto Garcia Alvarez 27/02/2010 PR2021 BM

3 C. ECOLE-LLANERA BM 5 40.50 9
86 (t) David Tubau Rodriguez 11/10/2011 PR1731 BM
87 (t) Borja Mendez Montenegro 21/06/2010 PR1732 BM
90 (t) Alvaro Martinez Rodriguez 01/07/2011 PR1737 BM
88 (t) Miguel Sanjurjo Garcia 15/11/2010 PR1740 BM

4 C.P. RIO PILES-GIJON BM 6 41.34 8
3366 (t) Yago Piñera Diaz 14/02/2012 PR2125PBM
107 (t) Oliver Riding Rodriguez 18/02/2010 PR2094 BM

3371 (t) Nicasio Alvarez Prieto 27/10/2010 PR2124 BM
592 (t) Anton Suarez Concepcion 27/01/2010 PR2123 BM

5 C. VIRGEN MEDIADORA-GIJON BM 2 42.64 7
49 (t) Aitor Hevia Alonso 18/12/2010 PR1986 BM
50 (t) Javier Rico Garcia 03/01/2010 PR1987 BM
51 (t) David Neira Membrillo 24/09/2010 PR1985 BM
52 (t) Pablo Menendez Ordas 20/05/2010 PR1984 BM

6 C.P. PALACIO VALDES-AVILES BM 7 45.37 5
2110 (t) Diego Alvarez Gonzalez 25/10/2011 PR1921 BM
771 (t) Adrian Menendez  Sanchez 22/07/2011 PR2152 BM

2552 (t) Ruben Martinez Rivero 19/02/2012 PR2153PBM
2115 (t) Lucas Fontanillas Castro 25/01/2011 PR1922 BM

Final B    11/05/2019    13:05

1 C.P. JOVELLANOS-GIJON BM 3 45.01 6
1544 (t) Abel Garcia Montoto 05/02/2010 PR2174 BM
1545 (t) Matias Garcia Montoto 05/02/2010 PR2173 BM
1592 (t) Iker Leon Montesinos 24/10/2010 PR2175 BM
1569 (t) Miguel Martin Garcia 14/03/2010 PR2148 BM

2 C.P. LLOREU-GIJON BM 7 46.66 4
133 (t) Alejandro Pelaez Campo 24/03/2011 PR2188 BM
136 (t) David Rodriguez Menendez 02/02/2012 PR2190PBM
134 (t) Diego Fernandez Lara 09/09/2010 PR2186 BM
132 (t) Ruben Perez Rodriguez 16/02/2010 PR2187 BM

3 C.P. SAN BARTOLOME-NAVA BM 6 47.08 3
545 (t) Aitor Cueto Valiente 26/05/2010 PR1972 BM
535 (t) Jorge Montes Artidiello 16/12/2010 PR1974 BM
534 (t) Nel Mayo  Moro 30/07/2012 PR1973PBM
537 (t) Juan Fernandez Martinez 26/09/2012 PR1975PBM

4x60m MASC. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 C.P. LAS VEGAS-CORVERA BM 4 48.03 2
291 (t) Enol Gonzalez Riestra 30/01/2011 PR1285 BM
276 (t) Diego Rodriguez Velasco 08/04/2010 PR1288 BM
290 (t) Olai Martin Garcia 12/05/2011 PR1286 BM
293 (t) Alvaro Suarez Jorge 01/03/2012 PR2177PBM

5 C.P. EL LLANO-GIJON BM 5 50.48 1
68 (t) David Aldayturriaga Sanchez 31/12/2010 AS5632 BM
85 (t) Nacho Garcia Gonzalez 20/05/2010 AS5648 BM
70 (t) Diego Pescador Gonzalez 29/08/2010 AS5356 BM

110 (t) Noah Ramon Gonzalez 09/07/2010 PR2061 BM

4x60m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    11/05/2019    11:25    Viento: 

1 278 (t) Llara Vilaseco Menendez
C.P. LA CARRIONA-MIRANDA

14/12/2010
PR1277

BF 7 8.40 14

2 526 (t) Angela Sanchez Prida
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

03/03/2010
PR1979

BF 3 8.78 13

3 241 (t) Lucia Fernandez Muñiz
C.P. HERMANOS ARREGUI-SIERO

28/02/2010
PR2014

BF 4 8.94 10

4 123 (t) Adriana Menendez Lopez
C.P. MONTEVIL-GIJON

18/05/2010
PR2040

BF 2 8.99 9

5 645 (t) Candela Menendez  Lopez
C. SANTO DOMINGO DE GUZMAN-OVIEDO

26/12/2010
AS4900

BF 5 9.50 7

6 84 (t) Venus Fernandez  Fernandez
C.P. EL LLANO-GIJON

18/09/2010
PR2062

BF 8 9.52 5

7 102 (t) Iria Albin Fernandez
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

07/05/2010
PR2168

BF 1 10.00 2

128 (t) Uma Gutierrez Alonso
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

12/08/2012
PR2180

PBF 6 NP

Final B    11/05/2019    11:25    Viento: 

1 22 (t) Nayara Del Cueto Alcala
C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA

16/07/2010
PR1317

BF 3 8.37 15

2 644 (t) Natalia Serres Otero
C. DOMINICAS DULCE NOMBRE DE JESUS-OVIEDO

01/01/2010
PR1900

BF 4 8.82 12

3 289 (t) Ines Fernandez Martinez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

17/12/2010
PR1193

BF 6 8.89 11

4 84 (t) Alejandra Jordan Cueva
C. ECOLE-LLANERA

12/09/2011
PR1744

BF 8 9.15 8

5 43 (t) Gabriela Cuervo-arango Fanjul
C. VIRGEN MEDIADORA-GIJON

14/07/2010
PR1992

BF 5 9.51 6

6 2118 (t) Nerea Gonzalez Martin
C.P. PALACIO VALDES-AVILES

04/03/2011
PR1923

BF 7 9.59 4

7 139 (t) Celia Fernandez Martinez
C. LA COROLLA-GIJON

22/10/2010
PR2194

BF 2 9.94 3

50m FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     11/05/2019    12:00

1 80 (t) Paula Fernandez Alvarez
C. ECOLE-LLANERA

25/04/2010
PR1749

BF 5 1:38.92 15

2 35 (t) Sara Horreo Campa
C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA

01/06/2010
PR1321

BF 7 1:46.53 14

3 279 (t) Naya Vilaseco Menendez
C.P. LA CARRIONA-MIRANDA

15/12/2010
PR1278

BF 6 1:47.97 13

4 47 (t) Ines Fernandez Lopez
C. VIRGEN MEDIADORA-GIJON

18/05/2010
PR1980

BF 4 1:49.02 12

5 650 (t) Claudia Gutierrez Gonzalez
C. DOMINICAS DULCE NOMBRE DE JESUS-OVIEDO

22/03/2010
PR1901

BF 3 1:51.07 11

6 2117 (t) Sara Alvarez Gonzalez
C.P. PALACIO VALDES-AVILES

25/10/2011
PR1924

BF 8 1:53.53 10

7 243 (t) Reyes Fernandez Roces
C.P. HERMANOS ARREGUI-SIERO

28/02/2012
PR2013

PBF 7 1:54.55 9

8 646 (t) Alicia Prado Granda
C. SANTO DOMINGO DE GUZMAN-OVIEDO

13/10/2010
AS5135

BF 8 1:54.57 8

9 138 (t) Carla Alonso Bravo
C. LA COROLLA-GIJON

21/01/2010
PR2193

BF 4 1:55.00 7

10 83 (t) Zoe Blaya Alonso
C.P. EL LLANO-GIJON

23/06/2012
PR2063

PBF 2 1:57.32 6

11 101 (t) Lucia Gonzalez Vazquez
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

25/08/2010
PR2167

BF 5 1:58.00 5

12 546 (t) Elsa Gomez Cuetos
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

20/03/2011
PR2176

BF 2 2:05.41 4

13 544 (t) Celia Montes Artidiello
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

16/11/2012
PR1976

PBF 1 2:05.78 3

126 (t) Noa Castañon Nieto
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

20/07/2011
PR2178

BF 3 NP

126 (t) Olaya Rojo Uria
C.P. MONTEVIL-GIJON

20/07/2010
PR2161

BF 6 NP

500m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     11/05/2019    10:30

1 288 (t) Carlota Quiros Galan
C.P. LA CARRIONA-MIRANDA

10/05/2011
PR1276

BF 2.94 2.92 2.95 2.95 3.17 3.48 3.48 15

2 159 (t) Sofia Alvarez Suarez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

02/01/2010
PR1194

BF 3.26 3.21 3.13 3.26 3.10 2.67 3.26 14

3 124 (t) Nora Vidal Suarez
C.P. MONTEVIL-GIJON

14/09/2010
PR2039

BF 3.16 2.69 X X 2.97 3.16 3.16 13

4 629 (t) Daniela Menendez Gonzalez
C. DOMINICAS DULCE NOMBRE DE JESUS-OVIEDO

30/08/2010
AS5809

BF 3.06 2.93 3.03 X 3.01 3.12 3.12 12

5 240 (t) Teresa Fernandez Roces
C.P. HERMANOS ARREGUI-SIERO

15/01/2010
PR2012

BF 2.56 2.33 2.23 2.64 3.06 2.92 3.06 11

6 525 (t) Iris Montes Castro
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

19/06/2010
PR1978

BF 2.98 X X X 2.95 2.94 2.98 10

7 81 (t) Maria Rodriguez Hernandez
C. ECOLE-LLANERA

18/06/2010
PR1747

BF 2.66 2.59 2.71 2.58 2.25 2.92 2.92 9

8 1025 (t) Ana Rodriguez Sanchez
C.P. EL LLANO-GIJON

09/06/2010
PR2064

BF X X 2.45 2.16 2.58 2.38 2.58 8

9 21 (t) Iranzu Jimenez Suberviola
C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA

11/12/2010
PR1324

BF 2.30 2.40 2.19 2.40 7

10 647 (t) Claudia Prado Granda
C. SANTO DOMINGO DE GUZMAN-OVIEDO

13/10/2010
AS5136

BF X 2.32 2.20 2.32 6

11 140 (t) Leyre Alvarez Azcano
C. LA COROLLA-GIJON

24/08/2010
PR2195

BF 1.65 2.09 X 2.09 5

12 107 (t) Jimena Alvarez Alvarez
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

02/12/2011
PR2164

BF 1.95 1.99 1.69 1.99 4

13 41 (t) Sara Lopez Prieto
C. VIRGEN MEDIADORA-GIJON

21/05/2012
PR1994

PBF 1.62 1.76 1.76 1.76 3

14 34 (t) Beatriz Martin Escribano
C.P. PALACIO VALDES-AVILES

24/10/2011
PR2151

BF X 1.62 X 1.62 2

127 (t) Alba Calleja Carrasco
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

12/07/2011
PR2179

BF NP

Longitud FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     11/05/2019    12:15

1 169 (t) Naia Ayastui Lopez
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

26/07/2010
PR2157

BF 3.46 3.92 3.81 3.86 X 4.01 4.01 15

2 649 (t) Ines Garcia Luzuriaga
C. DOMINICAS DULCE NOMBRE DE JESUS-OVIEDO

17/04/2010
AS5805

BF 3.73 3.98 3.60 3.95 3.56 X 3.98 14

3 2116 (t) Adriana Lago Castaño
C.P. PALACIO VALDES-AVILES

03/11/2011
PR1920

BF 3.63 3.67 3.74 3.80 3.88 3.97 3.97 13

4 280 (t) Idaira Gabaldon Alvarez
C.P. LA CARRIONA-MIRANDA

25/06/2010
PR1275

BF 3.45 3.92 3.81 3.75 3.71 X 3.92 12

5 186 (t) Lara Alvarez Fernandez
C.P. MONTEVIL-GIJON

08/09/2010
PR2041

BF 3.26 3.76 3.74 3.82 3.10 3.19 3.82 11

6 272 (t) Carla Gonzalez Fernandez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

16/12/2010
PR1192

BF 3.40 3.46 3.62 3.61 X 3.50 3.62 10

7 83 (t) Sara Costa Soldado
C. ECOLE-LLANERA

20/05/2011
PR1752

BF X 3.38 2.78 3.41 X 3.00 3.41 9

8 137 (t) Nadia Lopez Viñuela
C. LA COROLLA-GIJON

19/12/2011
PR2192

BF 2.09 2.38 3.00 X X 2.56 3.00 8

9 42 (t) Ana Merino Gonzalez
C. VIRGEN MEDIADORA-GIJON

04/01/2010
PR1993

BF 2.81 2.95 X 2.95 7

10 524 (t) Elena Zapatero Canteli
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

07/08/2010
PR1977

BF 2.81 2.83 2.56 2.83 6

11 244 (t) Sol Carrera Fernandez
C.P. HERMANOS ARREGUI-SIERO

11/09/2010
PR2011

BF 2.71 X X 2.71 5

12 19 (t) Maria Lopez Rimada
C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA

26/10/2010
PR1326

BF 2.61 X X 2.61 4

13 66 (t) Lydia Conlledo Rodriguez
C.P. EL LLANO-GIJON

04/10/2011
PR2065

BF 2.29 2.23 2.37 2.37 3

14 648 (t) Lucia Prado Granda
C. SANTO DOMINGO DE GUZMAN-OVIEDO

13/10/2010
AS5137

BF 2.23 2.36 2.26 2.36 2

125 (t) Rocio Fernandez Suarez
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

16/04/2011
PR2181

BF NP

Peso (2kg) FEM AL

3ª Jornada Finales Regionales
Sub10 Equipos
Avilés, 11 mayo 2019

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2019O052   C75C RFEAManager v2019.1 © RFEA Listado generado SÁB 11 MAY 2019 13:57     Página 6/8



Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    11/05/2019    13:15

1 C.P. LA CARRIONA-MIRANDA BF 4 41.41 15
288 (t) Carlota Quiros Galan 10/05/2011 PR1276 BF
279 (t) Naya Vilaseco Menendez 15/12/2010 PR1278 BF
278 (t) Llara Vilaseco Menendez 14/12/2010 PR1277 BF
280 (t) Idaira Gabaldon Alvarez 25/06/2010 PR1275 BF

2 C. DOMINICAS DULCE NOMBRE DE JESUS-OVIEDO BF 3 42.05 14
644 (t) Natalia Serres Otero 01/01/2010 PR1900 BF
649 (t) Ines Garcia Luzuriaga 17/04/2010 AS5805 BF
650 (t) Claudia Gutierrez Gonzalez 22/03/2010 PR1901 BF
629 (t) Daniela Menendez Gonzalez 30/08/2010 AS5809 BF

3 C. ECOLE-LLANERA BF 6 42.41 13
84 (t) Alejandra Jordan Cueva 12/09/2011 PR1744 BF
85 (t) Lucia Rodriguez Hernandez 17/12/2011 PR1746 BF
81 (t) Maria Rodriguez Hernandez 18/06/2010 PR1747 BF
80 (t) Paula Fernandez Alvarez 25/04/2010 PR1749 BF

4 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA BF 2 43.01 12
272 (t) Carla Gonzalez Fernandez 16/12/2010 PR1192 BF
159 (t) Sofia Alvarez Suarez 02/01/2010 PR1194 BF
546 (t) Elsa Gomez Cuetos 20/03/2011 PR2176 BF
289 (t) Ines Fernandez Martinez 17/12/2010 PR1193 BF

5 C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA BF 5 43.12 11
19 (t) Maria Lopez Rimada 26/10/2010 PR1326 BF
35 (t) Sara Horreo Campa 01/06/2010 PR1321 BF
22 (t) Nayara Del Cueto Alcala 16/07/2010 PR1317 BF
21 (t) Iranzu Jimenez Suberviola 11/12/2010 PR1324 BF

6 C.P. HERMANOS ARREGUI-SIERO BF 7 44.14 10
241 (t) Lucia Fernandez Muñiz 28/02/2010 PR2014 BF
244 (t) Sol Carrera Fernandez 11/09/2010 PR2011 BF
243 (t) Reyes Fernandez Roces 28/02/2012 PR2013PBF
240 (t) Teresa Fernandez Roces 15/01/2010 PR2012 BF

7 C.P. SAN BARTOLOME-NAVA PBF 8 45.05 8
526 (t) Angela Sanchez Prida 03/03/2010 PR1979 BF
524 (t) Elena Zapatero Canteli 07/08/2010 PR1977 BF
544 (t) Celia Montes Artidiello 16/11/2012 PR1976PBF
525 (t) Iris Montes Castro 19/06/2010 PR1978 BF

Final B    11/05/2019    13:15

1 C.P. MONTEVIL-GIJON BF 4 44.33 9
170 (t) Henar Ramos Sanchez 09/12/2011 PR2162 BF
186 (t) Lara Alvarez Fernandez 08/09/2010 PR2041 BF
123 (t) Adriana Menendez Lopez 18/05/2010 PR2040 BF
124 (t) Nora Vidal Suarez 14/09/2010 PR2039 BF

2 C. SANTO DOMINGO DE GUZMAN-OVIEDO BF 3 46.07 7
645 (t) Candela Menendez  Lopez 26/12/2010 AS4900 BF
647 (t) Claudia Prado Granda 13/10/2010 AS5136 BF
648 (t) Lucia Prado Granda 13/10/2010 AS5137 BF
646 (t) Alicia Prado Granda 13/10/2010 AS5135 BF

4x60m FEM. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

3 C.P. EVARISTO VALLE-GIJON BF 8 46.41 6
169 (t) Naia Ayastui Lopez 26/07/2010 PR2157 BF
101 (t) Lucia Gonzalez Vazquez 25/08/2010 PR2167 BF
102 (t) Iria Albin Fernandez 07/05/2010 PR2168 BF
105 (t) Mar Riaño Gonzalez 25/01/2012 PR2165PBF

4 C.P. EL LLANO-GIJON BF 6 46.77 5
83 (t) Zoe Blaya Alonso 23/06/2012 PR2063PBF

1025 (t) Ana Rodriguez Sanchez 09/06/2010 PR2064 BF
66 (t) Lydia Conlledo Rodriguez 04/10/2011 PR2065 BF
84 (t) Venus Fernandez  Fernandez 18/09/2010 PR2062 BF

5 C. LA COROLLA-GIJON BF 2 48.00 4
140 (t) Leyre Alvarez Azcano 24/08/2010 PR2195 BF
137 (t) Nadia Lopez Viñuela 19/12/2011 PR2192 BF
139 (t) Celia Fernandez Martinez 22/10/2010 PR2194 BF
138 (t) Carla Alonso Bravo 21/01/2010 PR2193 BF

6 C.P. PALACIO VALDES-AVILES BF 7 48.63 3
2117 (t) Sara Alvarez Gonzalez 25/10/2011 PR1924 BF

34 (t) Beatriz Martin Escribano 24/10/2011 PR2151 BF
2118 (t) Nerea Gonzalez Martin 04/03/2011 PR1923 BF
2116 (t) Adriana Lago Castaño 03/11/2011 PR1920 BF

C. VIRGEN MEDIADORA-GIJON BF 5 AB
41 (t) Sara Lopez Prieto 21/05/2012 PR1994PBF
42 (t) Ana Merino Gonzalez 04/01/2010 PR1993 BF
43 (t) Gabriela Cuervo-arango Fanjul 14/07/2010 PR1992 BF
47 (t) Ines Fernandez Lopez 18/05/2010 PR1980 BF

4x60m FEM. AL

Pto Colegio Puntos por Puesto

1 909 - C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA 95

2 29 - C. ECOLE-LLANERA 95

3 2730 - C.P. LA CARRIONA-MIRANDA 69

4 2864 - C. VIRGEN MEDIADORA-GIJON 63

5 2650 - C. DOMINICAS DULCE NOMBRE DE JESUS-OVIEDO 63

6 2736 - C.P. PALACIO VALDES-AVILES 60

7 2681 - C.P. SAN BARTOLOME-NAVA 56

8 2692 - C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA 51

9 2713 - C.P. PEÑA TU-LLANES 46

10 2701 - C.P. EL LLANO-GIJON 46

11 2669 - C.P. HERMANOS ARREGUI-SIERO 45

12 2711 - C.P. MONTEVIL-GIJON 42

13 2715 - C.P. RIO PILES-GIJON 41

14 919 - C.P. EVARISTO VALLE-GIJON 32

15 2660 - C. SANTO DOMINGO DE GUZMAN-OVIEDO 30

16 2688 - C. LA COROLLA-GIJON 27

17 2705 - C.P. JOVELLANOS-GIJON 23

18 2732 - C.P. LAS VEGAS-CORVERA 21

19 2707 - C.P. LLOREU-GIJON 16
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